Décimo de lo Civil de Guayaquil, subrogante del Juez Segundo de lo Civil de 

Guayaquil, mediante auto del 22 de enero del 2007, a las 8h30, adjudicó, a Unión de 
Bananeros Ecuatorianos S.A. Ubesa, las siguientes acciones que fueran de propiedad de 5 

: : ge 
Agrícola Banpap S.A.: S 

- doscientas setenta mil (270.000) acciones de la compañía Agrícola Balao SC e 

Sociedad Civil en Predios Rusticos. 0 
- cincuenta y cinco mil (55,000) acciones de la compañía Predios Rústicos La Rural_-- V 

C.A. 0 
- cuatro mil (4.000) acciones de la compañía Frutos Bellos Frubell S.A.,.." A 
- diez mil (10.000) acciones de la compañía Mariscos Bellos Marisbell S.A. ga 

Lo que notifico a Usted, conforme lo ordenado en providencia del 26 de enero del 2007,